729/2025; 
VISTO il Decreto dirigenziale n. 14728 del 16 settembre 2025, con cui è stata nominata la 
Commissione di valutazione prevista dall’art. 9, comma 3, dell’Avviso i cui oneri, ai sensi dell’articolo 2 
del medesimo decreto sono quantificati in € 45.000,00 (euro quarantacinquemila/00); l’ammontare 
delle risorse da destinare alle attività di valutazione e monitoraggio, pari allo 0,53% della dotazione 
finanziaria complessiva dell’Avviso, sono a valere sulle risorse disponibili sul Cap.7245 – Fondo di 
investimento per la ricerca scientifica e tecnologica (FIRST) – piano gestionale 01, e.f.